
VINDERLISTE, "Syng Julen Ind" - lotteri
Alle vinderne er kontaktet direkte via SMS, derfor er listen anonymiseret,

så der ikke vises det fulde telefonnummer samt kun fornavn.

TELEFON NAVN GEVINST
3026 XXXX Sofie 1 Bosch, skruetrækker

2175 XXXX Joan H 2 Kold-kaffe brygger

2442 XXXX Weis 3 julekalender, wera

2980 XXXX Putte 4 Rosendal, termoflaske

5361 XXXX Marianne 5 skruetrækkersæt

4221 XXXX Per 6 4 stk kehler krus

2625 XXXX Ulla 7 Rosendal, termoflaske

2858 XXXX Signe 8 4 lyngby glasskåle

2990 XXXX Jonas 9 powerbank

3179 XXXX Lone og Bo 10 sortimentsæske, dybler

2093 XXXX Benny 11 læderluffer

2980 XXXX Putte 12 Disney, Music Player

2285 XXXX Joan P 13 sortimentsæske, skruer

2990 XXXX Jonas 14 læderluffer

2612 XXXX Lina 15 badekåbe

2746 XXXX Maria 16 lyskæde

2175 XXXX Joan H 17 knæpude

5155 XXXX Ann-Sofie 18 Herreskjorte

2616 XXXX Knud 19 glaslysestage

2442 XXXX Weis 20 badehåndklæde

2056 XXXX Ole 21 lyskæde

2625 XXXX Ulla 22 plysdyr, panda

7172 XXXX Charlotte 23 plysdyr, hest

3179 XXXX Lone og Bo 24 glaslysestage

2023 XXXX Jørn 25 badehåndklæde

6146 XXXX Aase og Tommy 26 lyskæde

2262 XXXX Jytte 27 plysdyr, panda

2160 XXXX Nicolina 28 plysdyr, hest

2946 XXXX Henning 29 glaslysestage

2525 XXXX Mads 30 sort tørklæde

6130 XXXX Rita 31 lyskæde

2612 XXXX Lina 32 plysdyr, bamse

2323 XXXX Conny 33 vikingespil

5135 XXXX Jan 34 bagagevægt

6021 XXXX Skøtt 35 plysdyr, elefant



2442 XXXX Weis 36 film, pigen og professoren

6146 XXXX Aase og Tommy 37 julekalender - tog

2567 XXXX Randi 38 sofapudebetræk

2581 XXXX Kristina 39 paraply

2023 XXXX Jørn 40 penalhus

2525 XXXX Mads 41 drage

2850 XXXX Angela 42 notatsæt

2612 XXXX Lina 43 vægur

2093 XXXX Benny 44 vin med proptrækker

2990 XXXX Jonas 45 lysestage

2248 XXXX Tina 46 plysdyr, papegøje

2285 XXXX Joan P 47 film, ser du månen Daniel

2616 XXXX Knud 48 film, En Grimm Historie 2

2636 XXXX Susanne W 49 træ-skærebræt

6064 XXXX Gabriel 50 2 lysestager i æske

7172 XXXX Charlotte 51 drage

2287 XXXX Edith 52 lædertaske

6064 XXXX Katrine 53 strandtæppe

3179 XXXX Lone og Bo 54 sutsko

2616 XXXX Knud 55 film, to på flugt

2041 XXXX Søren 56 film, Panik i Nåleparken

5161 XXXX Navin 57 sokke-memo-spil

2056 XXXX Ole 58 LED-lyskæde

4221 XXXX Per 59 drage

3026 XXXX Sofie 60 vægur


